
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Думы Ставропольского края Хуторского Александра Александровича

В соответствии с пунктом "е" части первой статьи 4 Закона Ставрополь
ского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" и на основании 
письменного заявления Хуторского Александра Александровича о сложении 
депутатских полномочий Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Став
ропольского края Хуторского Александра Александровича, избранного по еди
ному избирательному округу по списку СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЕВОГО 
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС
СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", с 17 декабря 2021 года.

2. Внести в пункты 1 и 8 постановления Думы Ставропольского края 
от 30 сентября 2021 года № 9-VII ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставро
польского края в состав комитетов Думы Ставропольского края" изменения, 
исключив из них строку "Хуторской Александр Александрович".

3. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 25 октября 
2021 года № 20-VII ДСК "О распределении муниципальных и городских окру
гов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, из
бранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями" сле
дующие изменения:

1) в пункте 1 строку "Хуторской Александр Александрович муниципаль
ные и городские округа Ставропольского края" исключить;

2) в пункте 2 строку "Хуторской Александр Александрович Александ
ровский муниципальный округ, Благодарненский городской округ, Буденнов- 
ский муниципальный округ, Новоселицкий муниципальный округ, Советский 
городской округ, Степновский муниципальный округ" исключить.

Председатель Думы 
Ставропольского кп Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 
16 декабря 2021 года 
№ 121-VII ДСК


